
Uchwała nr L/690/94 

z dnia 9 maja 1994 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/366/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 3 

sierpnia 1992 r. w sprawie działek zamiennych położonych przy ul. Norweskiej o numerach 

63, 64, 65, w zamian za działkę Nr 49 stanowiącą nieruchomość nierolniczą położoną przy ul. 

Środkowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXVIII/366/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 3 sierpnia 1992 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 w podstawie prawnej po słowach ”oraz art. 4” dodaje się ”ustęp 8 i”,  

 § 2 uchwały pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

”Oddać w trybie bezprzetargowym w wieczyste użytkowanie część działki nr 49 

przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową Spółdzielni Mieszkaniowej Budowy Domów 

Jednorodzinnych ”Magnolia” jako poszerzenie dz. 66/2 położonej w obr. 43 Pogodno”, 

 § 2 uchwały pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  

”Warunki przekazania gruntu w użytkowanie wieczyste winny zostać uzgodnione w terminie 

1 m-ca od ostatniego dnia terminu wywieszenia wykazu przed zawarciem umowy 

notarialnej”. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 


